
Materiale pentru curatenie B

I.D.: 94075820

Data publicarii	27.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.512,00 RON - 1.512,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Pahare plastic unica folosinta 200ml 100buc/pach SAFIR pach 60 9 540 Detergent Domestos 750ml flac 24 10.2 244.8 Detergent Cif 750 ml buc 5 11.3 56.5 Faras cu coada lunga cu lamela cauciuc 9016S buc 2 8.85 17.7 Faras cu lamela cauciuc 4003 buc 3 4.5 13.5 Manusi Latex nepudrate XL 100 buc/cut MER cut 5 36 180 Manusi fara pudra verde M Nitrilex 100buc/cut MER cut 5 32 160 Saci aspirator BOSCH BBZ41FGALL 4saci/set set 5 59.9 299.5
